ATA DE ABERTURA

Ata de abertura da documentação e propostas comerciais referente o Processo

Licitatório nº17/2017, convite nº02/2017, de 25 de janeiro de 2017, cujo objetivo

consiste no fornecimento de diversos itens de supermercados para limpeza,

tais como (água sanitária, sabão, lixeiras, sacos para lixo, lustra móveis, álcool,

papel higiênico, luvas, panos, sabonete líquido, vassouras, baldes, rodos,

cloro) para serem utilizados em toda Casa Legislativa. Foram convidadas as

empresas, Rafael Guedes de Araújo, Odilon Constantino da Fonseca e Filho

Ltda, Supermercado Amora e Castro Ltda Me. Ao 1 (primeiro) dias do mês de

fevereiro de 2017, às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), a Comissão

Permanente de Licitação devidamente constituída na forma de Portaria

nº08/2017, declarou a licitação deserta por não ter comparecido nenhuma

empresa  ao certame. A CPL comunica que novo edital será aberto. Não

havendo mais nada a se tratar a Comissão Permanente de Licitação então

determinou o encerramento dos trabalhos, e solicitou a todos os presentes que

assinassem a presente ata. São Gonçalo do Rio Abaixo, 1 de fevereiro de

2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Laís Costa Bicalho

- Presidente-

Wanderléia de Lourdes Bicalho

- Titular -

Samara Bicalho Ferreira

- Titular –